



के.के. वाघ शिक्षण संस्था संचालित,

कर्मवीर काकासाहेब कला, वाणिज्य, विज्ञान व संगणक विज्ञान महाविद्यालय,

चांदोरी, ता. निफाड, जि. नाशिक ४२२ २०१.

☎ ०२५५० २३३४३९.

ID NO. (PU/NS/AC/079/2003)

PUNCODE: CAAN 017940

E-Mail : principal-seniorchandori@kkwagh.edu.in

दिनांक. ०७.१०.२०२५

विद्यार्थ्यांसाठी महत्वाची सूचना

विद्यापीठ परीक्षा ऑक्टोबर/नोव्हेंबर २०२५

सर्व प्रथम वर्ष / द्वितीय व तृतीय वर्ष बी.ए./ बी.कॉम. /बी.बी.ए. (सी.ए.)/ बी.एस्सी रेग्युलर /बी.एस्सी. कॉम्प्युटर सायन्स /बी.सी.ए. (सायन्स)/बी.बी.ए. २०१९ व २०२४ व एम. कॉम./एम.एस्सी. कॉम्प्युटर सायन्स २०१९ व २०२३ अभ्यासक्रम या वर्गातील विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, पुणे विद्यापीठ ऑक्टोबर/नोव्हेंबर २०२५ परीक्षेचे फॉर्म ऑनलाईन पद्धतीने विद्यापीठाच्या वेबसाईटवर (<http://exam.unipune.ac.in/Pages/ExamFormsOnline.html>) स्वतः भरावयाचे आहेत. ऑनलाईन भरून महाविद्यालयात जमा करण्याच्या तारखा खालील मुदतीप्रमाणे आहेत. ऑनलाईन भरलेल्या परीक्षा अर्जाची Preview अशी अक्षरे असलेला अर्ज प्रिंट करून आपल्या विभागातील वर्ग शिक्षकांकडून (मेंटार) तपासून घ्यावे. तपासलेला परीक्षा अर्ज कायम (Inword) केल्यानंतर संबंधित विद्यार्थ्यास इमेल अथवा टेक्स्ट मेसेजद्वारा सूचना मिळेल, त्यानंतर विद्यार्थ्यांनी स्वतःच्या प्रोफाइलमध्ये लॉगिन करून ऑनलाईन स्वरूपात उपलब्ध असलेल्या गेटवेद्वारे खालील रकान्यात नमूद केलेल्या कालावधीत परीक्षा शुल्क भरणे अनिवार्य आहे. अन्यथा संबंधित विद्यार्थ्यास आपोआप विलंब अथवा अतिविलंब शुल्क अदा करावे लागेल. शुल्क अदा केल्यानंतर परीक्षा अर्जाची प्रिंट परीक्षा विभागात जमा करावी. त्यानुसार आपले ओळखपत्र (Hall- Ticket) तयार होईल. याची सर्व विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

तसेच ज्या विद्यार्थ्यांनी अद्याप ABC ID तयार केलेला नाही. त्यांनी तो त्वरित तयार करून SPS प्रोफाइलला अद्ययावत (Update) करून घ्यावा. त्याशिवाय त्यांना परीक्षा अर्ज भरता येणार नाही.

COURSE	START DATE	WITHOUT LATE FEE END DATE	WITHOUT LATE FEE INWARD END DATE	WITH LATE FEE END DATE	WITH LATE FEE INWARD END DATE	Exam Form Payment Link End Date
REGULAR - M.SC.[COMPUTER SCIENCE] 2019 CREDIT PATTERN	01-Oct-25	11-Oct-25	13-Oct-25	13-Oct-25	14-Oct-25	16-10-2025 12:00
REGULAR - MCOM 2019 CREDIT PATTERN	01-Oct-25	11-Oct-25	13-Oct-25	13-Oct-25	14-Oct-25	16-10-2025 12:00
REGULAR - BACHELOR OF ARTS 2019 CREDIT PATTERN	27-Sep-25	10-Oct-25	11-Oct-25	10-Oct-25	11-Oct-25	13-10-2025 12:00
REGULAR - BACHELOR OF COMMERCE 2019 CREDIT PATTERN	27-Sep-25	10-Oct-25	11-Oct-25	10-Oct-25	11-Oct-25	13-10-2025 12:00
REGULAR - B.B.A.(COMPUTER APPLICATION) 2019 CREDIT PATTERN	27-Sep-25	10-Oct-25	11-Oct-25	10-Oct-25	11-Oct-25	13-10-2025 12:00



REGULAR - B.SC. (COMPUTER SCIENCE) 2019 CREDIT PATTERN	24-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - B.SC (REGULAR) 2019 CREDIT PATTERN	24-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - BACHELOR OF ARTS 2024 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - BACHELOR OF COMMERCE 2024 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - B.B.A. 2024 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	13-Oct-25	14-Oct-25	13-Oct-25	14-Oct-25	16-10-2025 12:00
REGULAR - B.SC. (COMPUTER SCIENCE) 2024 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - B.SC.(REGULAR) 2024 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - BCA (SCIENCE) 2024 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	13-Oct-25	14-Oct-25	13-Oct-25	14-Oct-25	16-10-2025 12:00
REGULAR - MCOM 2023 CREDIT PATTERN	15-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00
REGULAR - M.SC. COMPUTER SCIENCE CREDIT PATTERN 2023	15-Sep-25	07-Oct-25	09-Oct-25	07-Oct-25	09-Oct-25	11-10-2025 12:00

Alka
प्रा. (डॉ.) एम. के. देवरे

प्राचार्य

कर्मवीर बाळासाहेब वाघ
कला, वाणिज्य विज्ञान व संगणक विज्ञान
महाविद्यालय, अहमदाबाद, ता. निफाड,
जि. नासिक - ४२२२०१.

प्रतः १. विभागप्रमुख - सर्व विद्यार्थ्यांना वर्गात वाचून दाखवावे व त्याच्या Whatapp ग्रुपला माहितीसाठी पाठवावे.
२. सूचना फलक.

- ① sangamner. S.D. *S.D.*
- ② Walade. T.S. *T.S.*
- ③ Mr. S.V. Bhandarkar *S.V.B.A.*
- ④ Bhatnagar S.B. *FYBCS-B1, Bhatnagar*
- ⑤ Durekar P.M. *FYBCS-B4, Durekar*
- ⑥ Khairnar D.H. *FYBCS-B2, Khairnar*
- ⑦ Halde P.R. *Halde*